Y4eOnbIii nian Ha 2022 — 2023 y4eOHbIii roj
N0 MYHHIHNAJLHOMY 3aaHNI0 (IpeanpodeccuoHaILHas nporpaMma)
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}.OCIJ_[ o ¢pyrdomy»

Hy

.:Pa‘CKOBaJIOBa JLLA.
<3 LaBryCTa 2000 ¢

HaumenoBanust
rpynn

Kos-Bo
rpynn

Koa-Bo
y4Yaluxcs

Bcero
yHAIHXCS

Yacel Ha
rpynny B HeJeIIo

Bceero
qJacoBs

Tpenepckue
CTaBKH

Havanpgas
MOATOTOBKA 1 T.
00yUYeHHs

3

48

48

6

18

1

Hauyansuas
MMOATOTOBKA 2 T.
o0y4deHus

14

14

0,44

HavansHas
IMOATOTOBKA 3 T.
o0yueHus

45

45

24

1,33

YyebHo-
TPEHHPOBOYHAS
1 r. oObyuenus

30

30

16

0,88

YyebHo-
TPEHUPOBOYHAA
2 r. oby4ueHHs

31

31

10

20

1,11

VYuebHo-
TPEHUPOBOYHAS
3 r. o0y4enus

YyebHo-
TPEHHPOBOYHAs
4 r. oOyueHHd

24

24

12

24

1,33

Vyebno-
TPEHHUPOBOYHAS
5 r. obyuyenus

HUroro:

13

192

192

52

110

6,09




YueOnbiii nuian Ha 2022 — 2023 yueOHbBIH roj

no nepcoHuuHpoBaHHO# popme

- «YTBEPXKIAIO»

HaumenoBauus
rpynm

Koa-Bo
rpynn

Koa-Bo
yHamuxcst

Bcero
y4amuxcs

Yacel HA
rpyniy B HeJejio

Bcero
YacoB Ha rpynimy

Tpenepckue
CTABKH

CnopTuBHO-
0310POBHTEJIbHBIE
TpynmbI:

ObuiepazBuBaiomas
nporpamma «Dyrboi»
7-17 net

90

90

36

O6mepa3BuBaroast
nporpamma «@ytbon
— JIydqIIas urpay
7-17 net

18

311

311

72

Ob6uiepa3BuBaronas
nporpamma «51

oby4atock pyrGomy»
7-17 ner

62

62

0,33

Oobmepa3BuBaromas
nmporpamma
«Dytbonsaray 5-6 ner

100

100

10

0,55

Hroro:

32

563

563

14

124

6,88
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