Расковалова Л.А. Приказ № 81 от 31 августа 2022 г.

## Учебный план на 2022 – 2023 учебный год

по муниципальному заданию (предпрофессиональная программа)

Наименования	Кол-во	Кол-во	Всего	Часы на	Всего	Тренерские
групп	групп	учащихся	учащихся	группу в неделю	часов	ставки
Начальная	3	48	48	6	18	1
подготовка 1 г.			22	27 8 8		14
обучения Начальная		14	1.4	0		
подготовка 2 г.	1	14	14	8	8	0,44
обучения						
Начальная	3	15	4.5	0	24	1.00
подготовка 3 г.	3	45	45	8	24	1,33
обучения						
Учебно-	2	30	30	8	16	0.00
тренировочная	2	30	30	0	16	0,88
1 г. обучения			=			
Учебно-	2	31	31	10	20	1,11
тренировочная		51	31	10	20	1,11
2 г. обучения		х х				
Учебно-	_	-	-			_
тренировочная		- <sub>13</sub>	2	18		
3 г. обучения		7	30 B	a		
Учебно-	2	24	24	12	24	1,33
гренировочная			e e		8 6	
4 г. обучения			5 N			
Учебно-	2 - 1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 1 -	-	3 <u>-</u> 4	-	-	_
гренировочная		"	л о е			
5 г. обучения			E.			2
Итого:	13	192	192	52	110	6,09

«УТВЕРЖДАЮ» Директор МБУДО «ДЮСШ по футболу»

> Расковалова Л.А. Приказ № 81 от 31 августа 2022 г.

## Учебный план на 2022 – 2023 учебный год по персонифицированной форме

Наименования групп	Кол-во групп	Кол-во учащихся	Всего учащихся	Часы на группу в неделю	Всего часов на группу	Тренерские ставки
Спортивно- оздоровительные группы:						
Общеразвивающая программа «Футбол» 7-17 лет	6	90	90	6	36	2
Общеразвивающая программа «Футбол – лучшая игра» 7-17 лет	18	311	311	4	72	4
Общеразвивающая программа «Я обучаюсь футболу» 7-17 лет	3	62	62	2	6	0,33
Общеразвивающая программа «Футболята» 5-6 лет	5	100	100	2	10	0,55
Итого:	32	563	563	14	124	6,88